
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.02.201318.02.2013

18.2.2013 23:59:59 - 18.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

172751032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy IV, Puškinova Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody dvou 
osobních aut. Jednu lehce zraněnou osobu odvezla ZZS 
do nemocnice. Jedno z vozidle bylo schopné pokračovat v 
jízdě, druhé hasiči pomohli naložit na odtahovou službu.

18.2.2013 5:57:32

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172760032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Sušice II Došlo ke střetu dvou osobních aut. Obě řidičky odvezla 
ZZS s lehčím poraněním do nemocnice. Uniklé provozní 
kapaliny hasiči zasypali sorbentem. Silnice byla zhruba na 
hodinu zcela uzavřena. 

18.2.2013 7:55:18

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172783032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy III, Nádražní 814 Hasiči pomohli nemohoucí osobě do invalidního vozíku. 
Bez zranění.

18.2.2013 16:59:20

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

172787032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Šeříková Požár sazí v komíně, ke škodě nedošlo.18.2.2013 21:07:22

Stanice Plzeň Slovany, Štěnovice SMS,AMDS,© Policie ČR

Plzeň-městoOkres

172752032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň Požár Fabie v plném rozsahu, škody byly předběžně 
vyčísleny na 80 tisíc korun. Příčina v šetření.

18.2.2013 6:25:04

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

172754032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Domažlická Hasiči zlikvidovali olejovou skvrnu z komunikace poblíž 
železničního přejezdu. K úniku došlo z proražené vany OA. 
Dále odstranili z vozovky kus asfaltu, který je 
pravděpodobně příčinou nehody. Událost šetří policie.

18.2.2013 6:49:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172765032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Pařížská V chodbě bývalého leteckého krytu naplněné odpadem 
hořely kusy dřeva. Jednotka požár uhasila pomocí dvou 
džberovek a provedla kontrolu prostoru na přítomnost osob 
s negativním výsledkem. 

18.2.2013 8:41:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

172781032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Osobní auto se po nárazu do dvou stromů převrátilo na 
střechu. Řidič byl při příjezdu jednotky již mimo vozidlo. 
Hasiči zraněnému ošetřili tržnou ránu na hlavě. Z vozidla 
unikl motorový olej a chladící kapalina. Hasiči uniklé 
provozní kapaliny zasypali sorbentem. Policie uzavřela 
komunikaci na zhruba jednu hodinu. Řidiče odvezla ZZS 
do nemocnice.

18.2.2013 15:51:36

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.2.2013 7:37 1 3Strana /



střechu. Řidič byl při příjezdu jednotky již mimo vozidlo. 
Hasiči zraněnému ošetřili tržnou ránu na hlavě. Z vozidla 
unikl motorový olej a chladící kapalina. Hasiči uniklé 
provozní kapaliny zasypali sorbentem. Policie uzavřela 
komunikaci na zhruba jednu hodinu. Řidiče odvezla ZZS 
do nemocnice.

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172784032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída Na tísňovou linku byla nahlášena oběšená osoba v oblasti 
železnice mezi Tyršovým mostem a mostem u věznice. 
Přesné místo nebylo určeno. Hasiči ve spolupráci s policií 
nalezli oběšeného muže po zhruba půl hodině pátrání. 
Vyšetřovatel SKPV PČR a lékař ohledali tělo, hasiči na 
jejich pokyn sundali oběšeného ze stromu a transporotvali 
do vozu pohřební služby.

18.2.2013 17:30:13

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172789032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Na Špitálkách 
609/5

Pomoc ZZS se snesením pacienta.18.2.2013 22:32:12

Stanice Plzeň Slovany

172790032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Podnikatelská Hasiči zlikvidovali následky nehody dvou osobních aut, 
uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. ZZS odvezla 
zraněnou osobu do nemocnice.

18.2.2013 23:17:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

172778032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Ohniště po pálení kabelů uhasili hasiči pomocí 
vysokotlakého proudu. Beze škody.

18.2.2013 15:25:50

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

172786032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 160 V rodinném domě hasiči naměřili zvýšné koncentrace CO. 
Nadýchanou osobu odvezla ZZS do nemocnice. Po 
odvětrání budovy hasiči provedli ještě jedno kontrolní 
měření, tentokrát již s  negativním výsledkem.

18.2.2013 20:40:14

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

172774032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Nádražní 596 Pomoc ZZS se snesením pacienta z prvního nadzemního 
podlaží.

18.2.2013 11:34:57

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0 0

0

80

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.2.2013 23:59:5918.2.2013 0:00:00

18.02.2013 - 18.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.2.2013 7:37 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.2.2013 23:59:5918.2.2013 0:00:00

18.02.2013 - 18.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.2.2013 7:37 3 3Strana /


